
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE
##numero_data## 

Oggetto: Reg. (UE) n. 1305/2013 – PSR Marche 2014 – 2020 – PSL GAL Fermano - Bando - 
Sottomisura 19.2.6.4.B – Investimenti strutturali nelle PMI per lo sviluppo di attività non 
agricole – Recupero contributo per € 9.578,00 - Ditta P.I. 02247400449  – ID domanda 
di sostegno AGEA: 54255347483 domanda di pagamento AGEA: 24270139140 – ID 
SIAR 55935 - DDD 638/2023 rettifica errore materiale.

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto;

VISTA la legge regionale 30 luglio 2021, n.18 (Disposizioni di organizzazione e di ordinamento 
del personale della Giunta regionale);

DECRETA

 di dare atto di un errore, presente nel titolo, nel dispositivo e nell’istruttoria del DDD n. 
638 del 04/10/2023 di recupero alla ditta MEDIA PROMO AGENCY SRLS (CUAA e P. I.: 
02247400449) della somma di € 9.578,00, pari all’importo della prima rata dell’aiuto 
pagato con decreto AGEA n.   564 del 15/09/2022, presentata a valere sul bando della 
Sottomisura 19.2.6.4.B – Investimenti strutturali nelle PMI per lo sviluppo di attività non 
agricole, relativa al PSL del GAL Fermano, relativo all’indicazione dell’ID SIAR della 
domanda indicato con il numero 55935 mentre, il numero collegato alla domanda di 
pagamento AGEA n. 24270139140 e alla domanda di sostegno AGEA n. 54255347483 
correttamente indicate è il 55395;

 di rettificare il titolo, il dispositivo oltre che l’istruttoria del DDD 638/2023, indicando come 
ID SIAR collegato alla domanda di pagamento AGEA n. 24270139140 e domanda di 
sostegno AGEA n.  54255347483, il numero 55395 anziché 55935;

 di pubblicare il presente atto sul sito www.norme.marche.it ai sensi delle DGR n. 573/16 
e n. 1158/2017, nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale e nella 
sezione Regione Utile all’indirizzo www.regione.marche.it/Regione-Utile/Agricoltura-
Sviluppo-Rurale-e-Pesca nella specifica pagina dedicata al bando di riferimento.

Si attesta che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a carico 
della Regione. 
Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.



2

Il dirigente
(Lorenzo Bisogni)

Documento informatico firmato digitalmente 



3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
Normativa di riferimento

 Decreto ASR n. 638 del 04 ottobre 2023;

Motivazione ed esito dell’istruttoria

Con Decreto del dirigente della Direzione Agricoltura e Sviluppo Rurale n. 638 del 04/10/2023 
si è provveduto a procedere con il recupero alla ditta MEDIA PROMO AGENCY SRLS (CUAA 
e P. I.: 02247400449) della somma di € 9.578,00, pari all’importo della prima rata dell’aiuto 
pagato con decreto AGEA n.   564 del 15/09/2022 (ID domanda pagamento AGEA n. 
24270139140 e ID domanda di sostegno AGEA: 54255347483), presentata a valere sul bando 
della Sottomisura 19.2.6.4.B – Investimenti strutturali nelle PMI per lo sviluppo di attività non 
agricole, relativa al PSL del GAL Fermano.

Nel titolo, nel dispositivo e nell’istruttoria dell’atto citato, per mero refuso redazionale, è stato 
indicato un errato ID SIAR collegato alle domande di sostegno e pagamento AGEA 
correttamente indicate.

Pertanto, con il presente atto si rettifica l’errore materiale indicando come ID SIAR, collegato 
alla domanda di pagamento AGEA n. 24270139140 e domanda di sostegno AGEA n.  
54255347483, il numero 55395 anziché il numero 55935. 

In base a quanto sopra si ritiene opportuno proporre di adottare un atto che ha come oggetto: 
Reg. (UE) n. 1305/2013 – PSR Marche 2014 – 2020 – PSL GAL Fermano - Bando - Sottomisura 
19.2.6.4.B – Investimenti strutturali nelle PMI per lo sviluppo di attività non agricole – Recupero 
contributo per € 9.578,00 - Ditta P.I. 02247400449 – ID domanda di sostegno AGEA: 
54255347483 domanda di pagamento AGEA: 24270139140 – ID SIAR 55935 - DDD 638/2023 
rettifica errore materiale. 

Il responsabile del procedimento
         (Simona Costantini)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
Non sono presenti allegati.


	NumeroDataRep: n. 649 del 11 ottobre 2023
		contact.01
	2023-10-04T14:14:37+0200
	location.01
	Simona Costantini
	reason.01


		contact.02
	2023-10-04T17:24:19+0200
	location.02
	Lorenzo Bisogni
	reason.02




